
※ラリーポイントは、辞典コーナーなどの見つけやすいところにご掲出ください。

辞書を使って答えを探す、クイズ形式のイベントです！
問題は、ある単語の「語釈」と「答えの候補 3つ」。
店内にあるラリーポイントを見ながら辞書を引いて、
正解だと思う単語の “最初の 1文字” を解答用紙に書いてもらいます。
ご参加いただいた方には、
正解・不正解に関わらずノベルティをプレゼント！

クイズは辞典協会会員出版社の辞典から選んだ３問！
辞書を引いて、楽しく学べるクイズイベントです。

辞典協会の80周年を記念してクイズラリーをご用意しました！
ご参加お待ちしております！

お問い合わせ先TEL
048-441-9222

イベント概要

電話番号
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告知ポスター告知ポスター

クイズは全３問！クイズは全３問！

解答用紙解答用紙

辞典ご担当者様 小学館

辞書を引こう！クイズラリー辞書を引こう！クイズラリー
のご案内のご案内

自主運営型インショップイベント
店内回遊

ラリーポイント3種（B5サイズ）
解答用紙　50人分
告知ポスター　2枚（A2サイズ）
ノベルティ（クリアファイル）　50枚　

1 回につき50人分の材料をご用意します。
それ以上ご希望の場合は、お問い合わせ先
までご連絡ください。

※本イベント参加に伴う商品の出庫はございません。
　注文等ご希望の書店様は、各出版社へご連絡ください。

岩波書店

旺文社

KADOKAWA

Gakken

研究社

三省堂

04-2951-5031

03-3266-6059

050-1744-2172

0570-550-115

03-3288-7777

03-3230-9536

小学館

大修館書店

東京書籍

白水社

博友社

冨山房

03-5281-1633

03-3868-2651

03-5390-7531

03-3291-7811

03-6458-3872

03-3291-2171

申込フォームはコチラ

※クイズの内容は変更となる場合がございます。
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もんだい1~3の答えだと思う単語の1文字目を書いてね

ぜんぶ答えたら、お店の人にわたしてね！ぜんぶ答えたら、お店の人にわたしてね！
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クイズラリークイズラリー
参加方法
さん　 か　 ほう ほう
さん　 か　 ほう ほう

参加無料
さん　 か    　む　りょう
さん　 か    　む　りょう

解答用紙をもらって、お店の中にあるクイズに答えよう！クイズは ぜんぶで３もん あるよ！クイズに参加して、プレゼントをもらおう！
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