

## 自主運営型インショッピングイベント

店内回遊



# 辞書を引こう！ クイズラリーのご案内

辞典協会の80周年を記念してクイズラリーをご用意しました！  
ご参加お待ちしております！

クイズは辞典協会会員出版社の辞典から選んだ3問！  
辞書を引いて、楽しく学べるクイズイベントです。

※ラリーポイントは、辞典コーナーなどの見つけやすいところにご掲出ください。



クイズは全3問！

解答用紙



※クイズの内容は変更となる場合がございます。

## イベント概要

辞書を使って答えを探す、クイズ形式のイベントです！

問題は、ある単語の「語訳」と「答えの候補3つ」。

店内にあるラリーポイントを見ながら辞書を引いて、  
正解だと思う単語の“最初の1文字”を解答用紙に書いてもらいます。

ご参加いただいた方には、  
正解・不正解に関わらずノベルティをプレゼント！

## ノベルティ

## 送付物

ラリーポイント3種(B5サイズ)  
解答用紙 50人分  
告知ポスター 2枚(A2サイズ)  
ノベルティ(クリアファイル) 50枚

1回につき50人分の材料をご用意します。  
それ以上ご希望の場合は、お問い合わせ先までご連絡ください。

## 電話番号

岩波書店	04-2951-5031
旺文社	03-3266-6059
KADOKAWA	050-1744-2172
Gakken	0570-550-115
研究社	03-3288-7777
三省堂	03-3230-9536

※本イベント参加に伴う商品の出庫はございません。  
注文等ご希望の書店様は、各出版社へご連絡ください。

小学館	03-5281-1633
大修館書店	03-3868-2651
東京書籍	03-5390-7531
白水社	03-3291-7811
博友社	03-6458-3872
富山房	03-3291-2171

お問い合わせ先TEL  
048-441-9222

申込フォームはコチラ

